Verumtamen haud minoris tum Nostra ipsorum interest tum illius instituti ut efficaciter iam nunc scienterque prospiciatur aevo venturo ac flori Facultatis: scilicet, agenda scientifica ibidem excellentia investigationum spiritalium et anthropologicarum; instruendis perquam diligenter magistris qui sint aliquando idonei ad educandos veros Populi Dei duces ac ministros Ecclesiae, religiosos ac religiosas sodales potissimum secundum Teresiana principia, fideles ipsius laicatus catholici; componendis sapienter inceptis et consiliis cum temporum istorum necessitatibus, cum pastoralibus Ecclesiae Matris causis, cum studiis motibusque oecumenicis ac spiritalibus necnon anthropologicis nostrae aetatis.

Dum igitur tecum, Reverendissime Pater, veluti Magno Cancellario illius Facultatis et Instituti cumque omni communitate Teresiani religiosa ac studiosa gratulabundam vocem hanc communicamus de quinquagesima vestra celebritate, dum expectationem uberiorum usque ac meliorum fructuum eisdem ex eruditionis Teresianae castris significamus, caelestem luminum Patrem precamur ut, praeerentibus Ecclesiae doctoribus Teresia ipsa a Iesu et Ioanne a Cruce, Carmelus Teresianus suam per praecipuam in orbe disciplinarum sedem optime deinceps mereri haud secus pergat ac merita adhuc est de theologia spiritali deque aptiore fidelium educatione ad orationem et interiorem vitam, ad missionalem operam et apostolicam industriam: quae cunctae sunt quasi Ordinis vestri apostolatusque propriae notae.

Quapropter Benedictionem Apostolicam horum sensuum Nostrorum indicem, futuri operis comitem, divini favoris auspicem amantissime tibi dilargimur eisque quotquot munere suo ad « Teresianum » in Urbe animive pertinent adfectu.

Ex Aedibus Vaticanis ipso in festivo Sanctae Teresiae a Iesu die, Ecclesiae doctoris.

JOANNES PAULUS PP II

**Lettera della Sacra Congregazione per l'Educazione Cattolica
al Gran Cancelliere P. Felipe Sáinz De Baranda**

SACRA CONGREGATIO
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA

PROT. N. 647/84/3

(Hic numerus in responsione referatur)

Roma, 4 ottobre 1984

Reverendissimo Gran Cancelliere,

con vivo piacere questa S. Congregazione ha appreso che il 16 luglio 1985 la Pontificia Facoltà « Teresianum » si appresta a celebrare solennemente il cinquantesimo anniversario della sua erezione canonica. In tale giorno infatti, nel lontano 1935, l'allora S. Congregazione per i Seminari e le Università degli Stu-

Vescovi ancora viventi, otto dei quali appartenenti all'Ordine dei Carmelitani Scalzi e 8 ad altri Istituti religiosi e al clero diocesano.

Statistiche generali

Tra il 1935 e il 1985 sono passati nella Facoltà come Professori 160 Docenti, dei quali 116 Carmelitani Scalzi e 44 estranei all'Ordine. Gli alunni, invece, che hanno frequentato il Teresianum nei vari settori sono 4.603. Tenendo conto che la Facoltà venne aperta agli estranei verso il 1970 (l'Istituto di Spiritualità era aperto a tutti fin dal 1959) la cifra è davvero promettente per l'avvenire.

II. LETTERE DELLA S. SEDE E DEL GRAN CANCELLIERE

Lettera di Sua Santità Giovanni Paolo II

DILECTO FILIO
PHILIPPO SAINZ DE BARANDA
PRAEPOSITO GENERALI ORDINIS
FRATrum DISCALCEATORUM BEATAE MARIAE VIRGINIS
DE MONTE CARMELO

Revertentes modo Nos alio ex apostolico itinere incidentesque continuo festum in diem Sanctae illius Teresiae a Iesu, Abulensis Virginis, quae non tantum Carmeli Teresiani honoratur reformatrix ac legifera mater verum Ecclesiae etiam totius magistra celebratur et exemplum, benigni quidem Nostra sponte religiosam familiam cogitamus Fratrum ac Sororum, quae tanta merito gloria de Patrona, cui tu — Reverendissime Pater — iure praees, quacum ipsi solidis diu iam gratisque amicitiae coniungimur vinculis.

Ad praesertim domicilium illud studiorum in Urbe cogitamus quod unum eius generis prae se fert Teresianum nomen: Pontificiam dicimus Facultatem Theologicam adiectumque ei Pontificium Institutum Spiritualitatis. Etiam non parva cum laetitia dudum cognovimus quis proximo anno faustus illi eventus contingat et quam vitae ipsius optabilem metam totus igitur brevi sit Ordo Fratrum Discalceatorum commemoraturus: quinquagesimum nempe annum exactum, ex quo pontificia auctoritate Decessoris Nostri Pii Undecimi eadem est Facultas excitata.

Neque sane excidit Nobis iucundae illius congressionis ac salutationis memoria quam die XXII mensis Aprilis anno MCMLXXIX, te pariter adstante Consiliario Generali, in eiusdem Facultatis et Instituti aedibus breviter at feliciter peregrimus. Eodem inde prorsus caritatis benevolentiaeque adfectu, quo praesentes Nos eo die consalutavimus, quo ad laudabilia Facultatis atque Instituti opera sedulo persequenda sumus hortati, quo tum praeteritas eius extulimus laudes tum futuras proposuimus spes, — eo inquam adfectu — quin immo maiore nunc studio, inscribimus tibi ac per te simul universo Ordini hasce litteras tamquam peculiare animi gratulantis Nostri signum ob anniversariam Teresiani celebrationem, documentum curae pariter sollicitae Nostrae de proxima illius aetate.

Nimirum exoptamus ut huius anniversariae commemorationis opportunitas praebat singulis Teresiani ministris curatoribus magistris nunc merita solacia ex ipsa conscientia antea acti temporis ac laboris pro Ordine et Ecclesia nunc valida etiam in posteros annos incitamenta. Sunt Nobis videlicet et cunctis